


15151515 stycznia 2006r. odbył się koncert chóru szkolnego uczniów Szkoły Podstawowej z Czernicy –

kolędy i pastorałki

22222222 stycznia odbyło się spotkanie opłatkowe Kół śywego RóŜańca.

























































































18181818 lutego 2006r. Ministranci z parafii w Czernicy zajęli III miejsce
w Turnieju Piłki NoŜnej w Jeleniej Górze.



DruŜyna ministrantów





W W W W maju 2006r. ks. Proboszcz obchodził 20 –lecie Święceń Kapłańskich. W intencji ks. Proboszcza 
odprawiono uroczyste msze święte.

11 11 11 11 czerwca 2006r. w kościele parafialnym w Czernicy do I Komunii Św. przystąpiło 15 dzieci.

Ks. Zbigniew Pędziwiatr 
Paweł JamroŜek, Dawid Kimliński, Emilia Pałka, Bartosz Pelo, Aleksandra Rozum, Kamil Rzadkowski, Anna Soroka,  Julian Szawel,

Sebastian Szymczyk, Judyta Tarnowiecka, Andrzej Tonderys, Mateusz Szytorla, Angelika Wiśniewska, Jan Zieliński







9999 lipca 2006r. druŜyna ministrantów z Czernicy rozegrała mecz piłki noŜnej z druŜyną z 
Kwietnik. Wynik /7: 1/.

W W W W sierpniu 2006r. w pieszej pielgrzymce z Legnicy do Częstochowy uczestniczyli przedstawiciele 
naszej parafii.











Sprawozdanie za 2006 rok:Sprawozdanie za 2006 rok:Sprawozdanie za 2006 rok:Sprawozdanie za 2006 rok:
•sakrament chrztu przyjęło 15 osób
•sakrament małŜeństwa zawarły 4 pary
•zmarło 16 osób

Sprawy gospodarcze:Sprawy gospodarcze:Sprawy gospodarcze:Sprawy gospodarcze:

Kościół parafialny w Czernicy:Kościół parafialny w Czernicy:Kościół parafialny w Czernicy:Kościół parafialny w Czernicy:Kościół parafialny w Czernicy:Kościół parafialny w Czernicy:Kościół parafialny w Czernicy:Kościół parafialny w Czernicy:

Nowy ołtarz i ambona z piaskowca; ołtarz został ufundowany przez ks. Zbigniewa Pędziwiatra, 
ambona przez rodziny dzieci przystępujących do I Komunii Świętej. Zakupiono nowe obrusy na 
ołtarz oraz statyw do mikrofonu.



MontaŜ nowego ołtarza























Kościół filialny w Chrośnicy:Kościół filialny w Chrośnicy:Kościół filialny w Chrośnicy:Kościół filialny w Chrośnicy:Kościół filialny w Chrośnicy:Kościół filialny w Chrośnicy:Kościół filialny w Chrośnicy:Kościół filialny w Chrośnicy:

Zakupiono nowe tabernakulum oraz puszkę na komunikanty.



Plebania:Plebania:Plebania:Plebania:

Nowy dach oraz kominy, nowa instalacja wodna.








